Р Е Ш Е Н И Е

 19 сентября  2021 года  №  42/2-5

г. Туймазы

О внесении изменения в решения от 09.09 2021  № 35/1-5   «О

распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах  депутатов  Государственной

Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого  созыва

по Нефтекамскому одномандатному избирательному округу № 6

17-19 сентября 2021 года» и   11.09.2021 № № 37/1-5 «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого  созыва

по Нефтекамскому одномандатному избирательному округу № 6

17-19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 164/173-6 от 10

декабря 2020  года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Внести изменения в приложение к  решению от 09.09 2021  № 35/1-5

«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах  депутатов  Государственной Думы

Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого  созыва  по

Нефтекамскому одномандатному избирательному округу № 6 17-19 сентября

2021 года» строку передачи в УИК № 2986:

№ УИК

всего

марок

Полные листы с  марками

Неполный лист с

марками

кол-во

листов

кол-во

марок номера листов

кол-во

марок номер листа

2986 2672
 46 2300  0096214 - 0096259 22 0096213

7 350 0098390- 0098396 22 0098397

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

2. Внести изменения в приложение 1 к  решению 11.09.2021 № №

37/1-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах  депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания

Российской Федерации восьмого  созыва  по Нефтекамскому

одномандатному избирательному округу № 6 17-19 сентября 2021 года»

строку передачи в УИК № 2986:

№ УИК

Число

избирателей

Количество передаваемых бюллетеней

Наименование

и номер

одномандатного

избирательного

округа

По

одномандатному

избирательному

округу

По федеральному

избирательному

округу

2986

Нефтекамский

одномандатный

избирательный

округ №6 1623 1336 1336

3. Передать УИК № 2986 по актам специальные знаки (марки) для

избирательных бюллетеней  и избирательные бюллетени для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

незамедлительно.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Гатауллину З.Ф.

   Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов

   Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина